
 
 

 
 

Uchwała Nr 10/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie regulaminu praktyk studenckich 

 

 

 

 Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat pozytywnie opiniuje projekt regulaminu praktyk studenckich w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przedstawiony przez Rektora. 

2. Projekt regulaminu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Rektor UKSW  

         Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


